

Grzegorz Matuszak
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Wielce Szanowna Pani Prezydent,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o ponowne przeanalizowanie sprawy p. [REDAKTOWANO] i jej rodziny (adres: [REDAKTOWANO], która [REDAKTOWANO]. Nieruchomość ta w latach 90. została przejęta przez prywatnego właściciela, a następnie była kilkakrotnie odsprzedawana. W imieniu ostatniego właściciela, jakim jest krakowska spółka, jej pełnomocnik ustnie wymówił wszystkim lokatorom umowy najmu (odmówił przygotowania wypowiedzeń na piśmie).

W kwietniu 2009 r. wspomniany pełnomocnik wskazał p. [REDAKTOWANO] i jej rodzinie mieszkanie przy ul. [REDAKTOWANO], dokonał wpłaty tzw. wadium właścicielowi kamienicy p. [REDAKTOWANO]. [REDAKTOWANO] podpisała umowę najmu mieszkania, przeprowadziła w nim remont kapitalny wartości około [REDAKTOWANO] zł. Z ul. [REDAKTOWANO] rodzina musiała się wyprowadzić w trybie natychmiastowym pod groźbą wyrzucenia jej dobytku przez okno.

Jednocześnie okazało się, że mieszkanie przy ul. [REDAKTOWANO] nie nadaje się do zamieszkania, bowiem brak w nim przewodów wentylacyjnych i kominowych i z tego powodu nie może być dopuszczone do użytkowania. Pani [REDAKTOWANO] została podwójnie oszukana – przez pełnomocnika właścicieli kamienicy przy ul. [REDAKTOWANO], który wskazał jej lokal nie kwalifikujący się do zamieszkania i przez właściciela kamienicy przy ul. [REDAKTOWANO], który wynajął mieszkanie bez prawidłowo działającej instalacji wentylacyjnej i bez przewodów kominowych. Jednocześnie odmówił dobudowania takich kominów, bo to mu się nie opłaca.

W państwie prawa obywatel został perfidnie oszukany przez kamieniczników. Obecnie p. [REDAKTOWANO] z rodziną tymczasowo mieszka poza Łodzią. Ubiega się o uzyskanie w najem mieszkania z zasobów gminy Łódź. Niestety, Wydział Budynków i Lokali UMŁ negatywnie odniósł się do wniosku p. [REDAKTOWANO].

Uprzejmie proszę Panią Prezydent o ponowne przeanalizowanie sprawy i udzielenie pomocy w rozwiązaniu sytuacji mieszkaniowej rodziny p. [REDACTED], która jest ofiarą bezdusznych działań kamieniczników bezkarnie oszukujących ludzi. Pełna dokumentacja sprawy p. [REDACTED] znajduje się w Wydziale Budynków i Lokali UMŁ.

Z wyrazami szacunku

Gregorz Motuszek

Łódź, 30 marca 2011 r.